[image: image1.jpg]

Муниципальное казенное учреждение

отдел образования Камешкирского района

Пензенской области

Приказ

16.02.2012г.                                                                      № 25
О проведении XIV районной научно-практической

конференции школьников “Старт в науку”
   С целью привлечения школьников к научно-исследовательской и практической работе, позволяющей использовать их творческий и трудовой потенциал при овладении научными методами познания, углубленном освоении учебного материала, активизации всех форм внеурочной и внешкольной работы с учащимися, выявления и поощрения одаренных детей, оказания помощи выпускникам в выборе профессии, привлечения наиболее способной молодежи в высшие учебные заведения
п р и к а з ы в а ю:

1. Подготовить и провести 6 марта 2012 г. районную научно-практическую конференцию школьников “ Старт в науку”.

2. Утвердить приложения по организации и проведению районной научно-практической конференции школьников “ Старт в науку”.

3. Определить сроки проведения заочного этапа конференции  в период с 28февраля - 6 марта 2012г.

4. Определить местом проведения очного этапа конференции МБОУ ДОД ЦДО с. Русский Камешкир
5. Руководителю МОУ ДОД ЦДО с. Русский Камешкир  (Горшина О.Н.) обеспечить прием, размещение, медицинское обслуживание участников конференции.

6. Руководителям ОУ:
6.1. познакомить педагогических работников с утвержденными приложениями;

6.2. направить членов жюри для работы в заочном и очном этапах конференции;

6.3. обеспечить явку участников конференции 6 марта 2012 года в сопровождении руководителя команды (не более одного человека).

              7. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего РМК Антипову Л.П.
Начальник отдела образования

Камешкирского района                                                                                                 Н.Н.Никишин